



06.03.2023

obowiązuje od

Wernisaż prac adwokat Lidii Piwowarczyk - Klub Adwokatów B17, 10 marca 2023, godz. 18.30

Krakowska Izba Adwokacka

ma zaszczyt zaprosić

na wernisaż

prac adwokat Lidii Piwowarczyk

Wernisaż odbędzie się w Klubie Adwokatów B17, ul. Batorego 17 w Krakowie, III piętro

10 marca 2023, godz. 18.30

Wernisaż połączony zostanie z licytacją prac Pani Mecenas na rzecz Hospicjum św. Łazarza



KRAKOWSKA IZBA ADWOKACKA

MA ZASZCZYT ZAPROSIC

NA WERNISAZ PRAC ADWOKAT LIDII PIWOWARCZYK

WERNISAZ ODBEDZIE SIĘ W KLUBIE ADWOKATÓW B17,
UL. BATOREGO 17 W KRAKOWIE, III PIĘTRO

10 MARCA 2023, GODZ. 18.30

WERNISAZ POŁĄCZONY ZOSTANIE Z LICYTACJĄ PRAC PANI MECENAS
NA RZECZ HOSPICJUM ŚW. ŁAZARZA

ADWOKAT LIDIA PIWOWARCZYK WYKONUJE ZAWÓD ADWOKATA W KRAKOWSKIEJ IZBIE ADWOKACKIEJ.
JAKKOLWIEK ADWOKATURA MIAŁA STAĆ SIĘ SPEŁNIENIEM, ODNALAZŁA NOWĄ PASJĘ I ŻYCIOWĄ DROGĘ, KTÓREJ
POŚWIĘCA CAŁY SWÓJ WOLNY CZAS - MALARSTWU.

SWOIMI PRACAMI PRZENOSI ODBIORCĘ W MIEJSCA SWOICH PODRÓŻY - PIĘKNE, INTRYGUJĄCE I NIEOCZYWISTE,
KTÓRE ZAPISAŁY SIĘ W PAMIĘCI A ZNALAZŁY ODZWIERCIEDLENIE NA PŁÓTNIE. KAŻDY KOLEJNY TO EKSPERYMENT.

DŁATEGO ARTYSTKA NIE SKUPIA SIĘ NA JEDNEJ TEMATYCE I JEDNEJ TECHNICIE. PIERWSZE PRACE UDOSTĘPNIONE DLA
ADWOKATURY UJRZAŁY ŚWIATŁO DZIENNE PODCZAS WYSTAWY „ADWOKACI PO GODZINACH” W 2022 ROKU.

ADWOKAT LIDIA PIWOWARCZYK

Adwokat Lidia Piwowarczyk czynnie wykonująca zawód adwokata w Krakowskiej Izbie Adwokackiej.

Jakkolwiek adwokatura miała stać się spełnieniem, odnalazła nową pasję i życiową drogę, której poświęca cały swój wolny czas - malarstwu. Swoimi pracami przenosi odbiorcę w miejsca swoich podróży - piękne, intrygujące i nieoczywiste, które zapisały się w pamięci a znalazły odzwierciedlenie na płótnie. Każdy kolejny to eksperyment.

Dlatego artystka nie skupia się na jednej tematyce i jednej technice.

image002.jpg

Pierwsze prace udostępnione dla Adwokatury ujrzały światło dzienne podczas wystawy „Adwokaci po godzinach” w 2022 roku.



**Prosimy o potwierdzenie udziału w wydarzeniu do dnia 7 marca 2023 roku drogą mailową:
ora@advokatura.krakow.pl**